



## Case-esittely

### Lähtökohta

Vahto Group etsi IT-palvelutuotannon kumppania, joka tarjoaa juuri oikean palvelutason pk-yrityksen tarpeisiin. Muutosvaihetta läpikäyvän yrityksen IT-ratkaisut edellyttävät joustavuutta ja kustannustehokkuutta. Pk-yrityksellä tietohallinnon resurssit ovat pienet, joten kumppanilta odotetaan innovatiivisia palveluita ja huippuluokan teknologiaa.

### Ratkaisu

Vahto Group valitsi IBM Spektrin, pilvipohjaisen palvelutuotantomallin, joka yhdistää modernin teknologian sekä luotettavat ja joustavat vakioituneet palvelut pääosin paikallisesti tuotettuna.

### Hyödyt

Vahto Group saa yhteistyön myötä uudet palvelusopimukset, jotka sisältävät IBM:n teknologiset ratkaisut sekä palvelut, jotka tukevat myös tulevaisuuden liiketoiminnan tarpeita. Lisäksi yritys saa säästöjä tietohallinnon kustannuksissa ja vapauttaa omia tietohallinnon resursseja käyttäjien ja liiketoiminnan tukemiseen ja kehittämiseen.

# Vahto Group valitsi IBM:n Spektri-palvelutuotannon tukemaan uutta strategiaa ja liiketoiminnan kasvua

Vahto Group palvelee maailmanlaajuisena teknologia- ja asiantuntijayrityksenä prosessiteollisuutta paperinvalmistusteknologian ja prosessilaitteiden aloilla. Lisäksi konsernin ydinosaamiseen kuuluvat sekoitinteknologia, paineestiat ja lämmönvaihtimet. Konserniin kuuluvat Vahto Paper Technology Oy, Japrotek Oy Ab ja AP-Tela Oy Suomessa, Stelzer Rührtechnik International GmbH Saksassa sekä ZAO Slalom myyntikonttori Venäjällä.

Paperiteollisuuden muutokset ovat muuttaneet yrityksen liiketoiminnan painopistettä paperiteollisuuden palveluista vahvemmin telahuolto- sekä konepajaliiketoimintaan sekä säiliöihin ja sekoittimiin.

Vahto Group oli jo pitempään ulkoistanut IT-palvelunsa, sillä yhtiö oli keskittänyt eri yhtiöiden tietohallinnon konserniin ja yhdenmukaistanut palvelut ja prosessit. Muutosprosessin myötä Vahto on tehostanut kaikkea toimintaansa ja etsi uutta IT-palvelutuottajaa, jonka tarjoama kokonaisuus tukee liiketoiminnan tarpeita ja auttaa kasvamaan.

”Uskon IBM:n lisäarvopalveluiden kasvattavan kilpailukykyämme”, Vahto Groupin toimitusjohtaja Ari Viinikkala toteaa IBM:n valinnasta.

## Älykkäämpää palvelutuotantoa – myös pk-yrityksille

IBM Spektri on IBM:n uudenlainen palvelukokonaisuus, joka täydentää IBM:n olemassa olevia ulkoistusratkaisuja ja vastaa erityisesti pienten ja keskisuurten yritysten tarpeisiin. Spektri on aidosti kilpailukykyinen ja laadukas vaihtoehto, jossa IBM:n kumppaniverkosto mahdollistaa asiakkaan tarpeen mukaisen palveluratkaisun sekä asiakkaan usein toivomat paikalliset IT-palvelutuottajan kasvot.

”Spektri osoittaa, että IBM:llä on selkeä tahtotila palvella palvelukumppanina myös pk-yrityksiä. Meidän näkökulmastamme IBM:n teknologiset ratkaisut ovat tällä hetkellä toimialan huippua”, Vahto Groupin tietohallintojohtaja Virpi Björkman kertoo.

”Valitsemamme palvelukokonaisuus on hyvin kustannustehokas ja mielestämme hinta-laatusuhteeltaan markkinoiden paras. Voimme



---

## IBM Spektri -ratkaisu

### Ohjelmistot

- Palvelukokonaisuudessa käytetään Microsoftin alustaa

### Kumppani

- Ebsolut Oy ja Herman IT Oy tuottavat paikallisia IBM Spektri -palveluita
  - SAP-toiminnanohjausjärjestelmää ylläpitää Acando Oy
  - DNA Oy tuottaa kokonaisuuden tietoliikennepalvelut
- 

hyödyntää olemassa olevat resurssimme mahdollisimman tehokkaasti sekä samalla voimme varmistua siitä, että käytetyt teknologiaratkaisut ja palvelut tukevat myös tulevaisuuden liiketoiminnan tarpeita.”

### Joustavat palvelut ja juuri oikea kokonaisuus

IBM Spektri tarjoaa kustannustehokkaan tavan käyttää vakioituja palveluita, jotka ovat pääosin paikallisesti tuotettuja. Ratkaisussa hyödynnetään Kajaanissa sijaitsevaa konesalia, jonka pilvipalveluarkkitehtuurin avulla voidaan reagoida nopeasti ja joustavasti palvelussa tarvittaviin muutoksiin.

Vahto Groupin ratkaisun kumppaniverkostossa Ebsolut Oy ja Herman IT Oy tuottavat paikallisia IBM Spektri -palveluita. SAP-toiminnanohjausjärjestelmää ylläpitää Acando Oy. Myös SAP-toiminnanohjausjärjestelmän infrastruktuuri tuotetaan Spektrin avulla. Kumppaniverkoston kautta myös tietoliikennepalvelut ovat saatavissa osaksi palvelukokonaisuutta. IBM vastaa palvelukokonaisuuden hallinnasta.

Vahto Group ulkoistaa IBM:lle lähes kaikki IT-palvelunsa: tietoturvan, kapasiteettipalvelut sekä sovellusten hallinnan ja valvonnan. Palvelut joustavat ja skaalautuvat yrityksen tarpeen mukaisesti. Esimerkiksi palvelin- ja tallennuskapasiteettia Vahto Group käyttää todellisen tarpeensa mukaan.

”Olemme etsineet kumppania, jonka kanssa voimme joustavasti löytää juuri oikean palvelutason. Pk-yrityksessä tietohallinnon resurssit ovat pienet, emmekä pysty itse hallitsemaan kaikkia viimeisimpiä teknologioita ja muutoksia”, Björkman kommentoi.

”IBM Spektrin avulla voimme luottaa siihen, että teknologiapalvelumme ovat kokonaisuudessaan hyvissä käsissä ja saamme käyttöömmme parhaan osaamisen ja juuri meille oikeat tasokkaat palvelut.



---

© Copyright IBM Corporation 2013. Kaikki oikeudet pidätetään.

Oy International Business Machines Ab PL 265  
00101 Helsinki  
Finland  
+358 (0)9 4591 Vaihde  
+358 (0)9 459 2255 Telefax  
IBM:n kotisivu on Web-osoitteessa [ibm.com](http://ibm.com)

IBM, IBM-logo, [ibm.com](http://ibm.com), ovat International Business Machines Corporationin rekisteröityjä tavaramerkkejä USA:ssa ja/tai muissa maissa.

Muut yritysten, tuotteiden tai palveluiden nimet voivat olla vastaavien yritysten tavaramerkkejä.

Tässä julkaisussa saatetaan viitata sellaisiin IBM:n tuotteisiin, ohjelmiin tai palveluihin, joita ei ole saatavana Suomessa. Tällaisia viittauksia ei pidä tulkita niin, että IBM aikoo Suomessa markkinoida näitä tuotteita. Viittaukset IBM:n tuotteisiin, ohjelmiin tai palveluihin eivät tarkoita, että ainoastaan niitä voidaan käyttää. Niiden asemasta on mahdollista käyttää mitä tahansa toiminnaltaan vastaavaa tuotetta, ohjelmaa tai palvelua, joka ei loukkaa IBM:n tekijänoikeutta tai muita lailla suojattuja oikeuksia.

IBM:n laitteet kootaan uusista osista tai uusista ja kierrätetyistä osista. Niillä on kuitenkin aina IBM:n takuu.

Tämä julkaisu on tarkoitettu vain yleiskuvaukseksi.



Please Recycle

---